
公 告
声明：以下人员遗失执业证：
张征兵 02000133080080002019001615
姚佳丽 02000133080080002018004479
王跃瑰 02000133080080002018000784
戴斌 02000133080080002018003791
方委娟 02000133080080002019000243
康肖蛟 02000133080080002018001974
江玲 02000133080080002017000661
华凯凯 02000133080080002019001859
吴金龙 02000133080080002019001393
翁利云 02000133080080002019002030
商良凤 00001833080000002019000183
廖雄志 00001833080000002019000362
周大剑 02000133080080002019002802
叶显张 02000133080080002018002401
邵红旗 02000133080080002018005924
吴莹莹 02000133080080002018004876
李经伟 02000133080080002019000624
郑旦琪 00001833000000002019004096
徐荣滨 02000133080080002019000866
李嘉卫 02000133080080002019004134
方建兵 02000133080080002019002388
吴涛 02000133080080002019003170
曾美玲 02000133080080002019004351
姚苏梅 02000133080080002019005879
汪慧霞 02000133080080002019006025
郑亦玲 02000133080080002019003400
杨益明 02000133080080002019002415
赵飚 02000133080080002014001270
陈美嫌 02000133080080002017004242
周信 02000133080080002019001607
王兆琪 02000133080080002018000580
祝裕莲 02000133080080002017004857
姜纪容 02000133080080002020000089
吴志凌 02000133080080002018005158
毛雨慧 02000133080080002017005616
郑慧娟 02000133080080002019001264
李厚平 02000133080080002019004837
刘艳 02000133080080002017000723
施展 02000133080080002019005820
王小峰 02000133080080002019002626
马希根 02000133080080002019006700
刘均慧 02000133080080002019002144
王翠梅 02000133080080002019007085
祝璐璐 02000133080080002019006488
郑园园 02000133080080002019006654
林嘉豪 02000133080080002019002097
余瑞瑞 02000133080080002019005758
叶强 02000133080080002020002100
金秀增 02000133080080002019005604
柴剑刚 02000133080080002019005766
吴存英 02000133080080002019004038
郑丽丽 02000133080080002020000423
罗金芳 02000133080080002018002637
郭海飞 02000133080080002017005649
赵小芳 02000133080080002018000969
声明作废。

人民法院公告
本院根据申请人浙江天台农村

商业银行股份有限公司城关支行的
申请，于 2020 年 7 月 15 日裁定受理
浙江国耀传动技术有限公司破产清
算一案，并于 2020 年 8 月 20 日指定
浙江天城律师事务所为浙江国耀传
动技术有限公司管理人。浙江国耀
传动技术有限公司债权人应在 2020
年 10月 15日前向浙江国耀传动技术
有限公司管理人（通讯地址：浙江省
天台县和合北路 158 号新城国际大
厦 ；邮 政 编 码:317200 联 系 电 话:
13566651727）申报债权，未在上述期
限内申报债权的，可以在破产财产分
配方案提交债权人会议讨论前补充
申报，但此前已进行的分配无权要求
补充分配，同时要承担为审查和确认
补充申报债权所产生的费用；未申报
债权的，不得依照《中华人民共和国
企业破产法》规定的程序行使权利。
本院定于 2020 年 10 月 30 日下午 15
时 00 分在本院第七法庭召开第一次
债权人会议。依法申报债权的债权
人参加会议的债权人系法人的请携
带营业执照、法定代表人或负责人身
份证明，债权人系自然人的，请携带
居民身份证或其他身份证明；如委托
代理人出席会议，应提交授权委托
书、委托代理人身份证件，委托代理
人是律师的请提交律师事务所的指
派函及律师执业证。

天台县人民法院
人民法院公告

本院根据申请人浙江天台农村
商业银行股份有限公司城关支行的
申请，于 2020 年 7 月 15 日裁定受理
天台祥发塑业有限公司破产清算一
案，并于 2020 年 8 月 20 日指定浙江
天城律师事务所为天台祥发塑业有
限公司管理人。天台祥发塑业有限
公司债权人应在 2020 年 10 月 15 日
前向天台祥发塑业有限公司管理人
（通讯地址：浙江省天台县和合北路
158 号 新 城 国 际 大 厦 ；邮 政 编 码:
317200 联系电话:13566651727）申报
债权，未在上述期限内申报债权的，
可以在破产财产分配方案提交债权
人会议讨论前补充申报，但此前已进
行的分配无权要求补充分配，同时要
承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用；未申报债权的，不得依
照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。本院定于 2020
年 10 月 28 日下午 15 时 00 分在本院
第七法庭召开第一次债权人会议。
依法申报债权的债权人参加会议的
债权人系法人的请携带营业执照、法
定代表人或负责人身份证明，债权人
系自然人的，请携带居民身份证或其
他身份证明；如委托代理人出席会
议，应提交授权委托书、委托代理人
身份证件，委托代理人是律师的请提
交律师事务所的指派函及律师执业
证。

天台县人民法院
人民法院公告

本院根据申请人浙江天台农村
商业银行股份有限公司的申请，于
2020 年 7 月 15 日裁定受理天台县志
强汽车服务有限公司破产清算一案，
并于 2020 年 8 月 20 日指定浙江天城
律师事务所为天台县志强汽车服务
有限公司管理人。天台县志强汽车
服务有限公司债权人应在 2020 年 10
月 15 日前向天台县志强汽车服务有
限公司管理人（通讯地址：浙江省天
台县和合北路 158 号新城国际大厦；
邮 政 编 码:317200 联 系 电 话:
13566651727）申报债权，未在上述期
限内申报债权的，可以在破产财产分
配方案提交债权人会议讨论前补充
申报，但此前已进行的分配无权要求
补充分配，同时要承担为审查和确认
补充申报债权所产生的费用；未申报
债权的，不得依照《中华人民共和国
企业破产法》规定的程序行使权利。
本院定于 2020 年 10 月 26 日下午 15
时 00 分在本院第七法庭召开第一次
债权人会议。依法申报债权的债权
人参加会议的债权人系法人的请携
带营业执照、法定代表人或负责人身
份证明，债权人系自然人的，请携带
居民身份证或其他身份证明；如委托
代理人出席会议，应提交授权委托
书、委托代理人身份证件，委托代理
人是律师的请提交律师事务所的指
派函及律师执业证。

天台县人民法院
人民法院公告

本院根据申请人茅江林的申请，
于 2020 年 7 月 15 日裁定受理天台嘉
豪汽车销售有限公司破产清算一案，
并于 2020 年 8 月 20 日指定浙江天城
律师事务所为天台嘉豪汽车销售有
限公司管理人。天台嘉豪汽车销售
有限公司债权人应在 2020年 10月 15
日前向天台嘉豪汽车销售有限公司
管理人（通讯地址：浙江省天台县和
合北路 158 号新城国际大厦；邮政编
码:317200 联系电话:13566651727）申
报债权，未在上述期限内申报债权
的，可以在破产财产分配方案提交债
权人会议讨论前补充申报，但此前已
进行的分配无权要求补充分配，同时
要承担为审查和确认补充申报债权
所产生的费用；未申报债权的，不得
依照《中华人民共和国企业破产法》
规定的程序行使权利。本院定于
2020年 11月 2日下午 15时 00分在本
院第七法庭召开第一次债权人会
议。依法申报债权的债权人参加会
议的债权人系法人的请携带营业执
照、法定代表人或负责人身份证明，
债权人系自然人的，请携带居民身份
证或其他身份证明；如委托代理人出
席会议，应提交授权委托书、委托代
理人身份证件，委托代理人是律师的
请提交律师事务所的指派函及律师
执业证。

天台县人民法院
人民法院公告

本院根据申请人浙江天台农村
商业银行股份有限公司城关支行的
申请，于 2020 年 7 月 15 日裁定受理
天台艾里商贸有限公司破产清算一
案，并于 2020 年 8 月 20 日指定浙江
天城律师事务所为天台艾里商贸有
限公司管理人。天台艾里商贸有限
公司债权人应在 2020 年 10 月 15 日
前向天台艾里商贸有限公司管理人
（通讯地址：浙江省天台县和合北路
158 号 新 城 国 际 大 厦 ；邮 政 编 码:
317200 联系电话:13566651727）申报
债权，未在上述期限内申报债权的，
可以在破产财产分配方案提交债权
人会议讨论前补充申报，但此前已进
行的分配无权要求补充分配，同时要
承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用；未申报债权的，不得依
照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。本院定于 2020
年 11月 4日下午 15时 00分在本院第
七法庭召开第一次债权人会议。依
法申报债权的债权人参加会议的债
权人系法人的请携带营业执照、法定
代表人或负责人身份证明，债权人系
自然人的，请携带居民身份证或其他
身份证明；如委托代理人出席会议，
应提交授权委托书、委托代理人身份
证件，委托代理人是律师的请提交律
师事务所的指派函及律师执业证。

天台县人民法院
浙江省绍兴市柯桥区人民法院公告

(2020)浙 0603破 20号
本院根据绍兴市柯桥区贤盛小

额贷款股份有限公司的申请，于 2020
年 8月 3日裁定受理绍兴县新天龙纺
织有限公司申请破产清算一案，并于
同日指定浙江浣纱律师事务所为绍
兴县新天龙纺织有限公司管理人。
绍兴县新天龙纺织有限公司的债权
人应于 2020年 9月 30日(含 30日)前，
向绍兴县新天龙纺织有限公司管理
人申报债权 [申报时间:周一至周五
上午 8:30~12:00,下午 14:00~17:00;申
报地址:浙江省诸暨市环城东路 251
号天洁大厦 9 楼浙江浣纱律师事务
所;邮政编码:312000;联系人及电话:
范 永 兴 、赵 娜 娜; 联 系 电 话:
0575-87220177; 手 机:18758038580,
18367581151; 邮 箱:863699644@qq.
com]申报债权。未在上述期限内申
报债权的，可以在破产财产分配方案
提交债权人会议讨论前补充申报，但
对此前已进行的分配无权要求补充
分配，同时要承担为审查和确认补充
申报债权所产生的费用。未申报债
权的，不得依照《中华人民共和国企
业破产法》规定的程序行使权利。绍
兴县新天龙纺织有限公司的债务人
或者财产持有人应当向该公司管理
人清偿债务或交付财产。绍兴县新
天龙纺织有限公司占有的不属于债
务人的财产，权利人可以通过绍兴县
新天龙纺织有限公司管理人依法行
使取回权。

本院定于 2020年 10月 12日下午
14:00 在本院第一审判庭召开第一次
债权人会议。依法申报债权的债权
人有权参加债权人会议。参加会议
的债权人如系自然人的，应提交有效
身份证件;如系法人或其他组织的，
应提交营业执照、法定代表人或负责
人身份证明书。如委托代理人出席
会议，应提交特别授权委托书、委托
代理人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律师事
务所的指派函。本院地址:浙江省绍
兴市柯桥区群贤路 2169号。

特此公告

公 告
遗失浙江鼎惠售电有限公司公

章 一 枚 ， 印 章 编 码
33108110003026，声明作废。

台州市路桥御正堂休闲会所遗
失卫生许可证副本，证号：浙卫公证
字 [2016] 第 331004-000257 号 ，声 明
作废。

绍兴市柯桥区柯桥彩盛办公用
品 商 行 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3306210145900，声明作废。

绍兴柯桥锦博纺织有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3306210143125，声
明作废。

天台百友橡胶制品有限公司遗
失公章 1 枚，编码 3310230148988；法
人章（法人李洲勇）1枚，声明作废。

绍兴豫乐纺织品有限公司遗失
公章 1 枚，编号 3306210170524，声明
作废。

天台县个体工商户夏爱英遗失
发 票 专 用 章 1 枚 ， 编 号
3310230125783，声明作废。

天台辉浩贸易有限公司遗失公
章 1 枚，编号 3310231034546；财务章
1枚，编号 3310231034547；法人章（法
人陈海洋）1枚，编号 3310231034548，
声明作废。

安吉深山农业发展有限公司遗
失 法 定 名 称 章 ，备 案 编 码 ：
3305230088800，声明作废。

杭州沛米投资管理有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码
91330185MA27XT7J68）遗失财务章 1
枚，声明作废。

杭州余杭区仁和街道元胜餐饮
店 遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
33011010048317；财务专用章 1枚，编
号 33011010048318；发票专用章 1枚，
编号 33011010048319，声明作废。

安吉正浩海绵制品有限公司遗
失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3305230083720，声明作废。

义乌市锋羽电子商务有限公司
遗 失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 号
3307250506934，声明作废。

台州大米机器人科技有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号 ：
3310820202036，声明作废。

台州真筝商贸有限公司遗失公
章一枚，声明作废。

浙江双诚新材料科技股份有限
公 司 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号
3310231033691，声明作废。

减资公告
经本合作社股东会（出资人）决

议：本社注册资本从 5000 万元人民
币减至 2500 万元人民币。请债权人
自接到本社书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本社清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。

浙江两山农林合作社联合社
减资公告

经本公司股东（出资人）决定：本
公司注册资本从 3000 万元人民币减
至 1000 万元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

安吉和禾农业发展有限公司
减资公告

经本公司股东会（出资人）决议：
本公司注册资本从 5000 万元人民币
减至 3000 万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

浙江陆和实业有限公司
减资公告

经本公司股东（出资人）决定：本
公司注册资本从 2000 万美元减至
282.0027 万美元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。

嘉兴麦创信息科技有限公司
保险许可证公告

机构名称：中信证券股份有限公司长
兴明珠路证券营业部
许可证编号：0706884 许可证机构编
码：33000055401697901
业务范围：企业财产保险、家庭财产
保险、建筑工程保险、安装工程保险、
货物运输保险、机动车辆保险、船舶
保险、责任保险、信用保险、意外伤害
保险、人寿保险、健康保险、旅客平安
保险、住宿旅客平安保险、航空意外
保险
住所：浙江省湖州市长兴县太湖街道
明珠路 1358号南方大厦 107、1801室
邮政编码：313100 负责人：张镇
联系电话：0572-6025905
发证机关：中国保险监督管理委员会
浙江监管局
许可证颁发日期：2020年 8月 21日

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：

本公司注册资本从 100 万元人民币
减至 10 万元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45 日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

湖州麟峰电子科技有限公司
解散清算公告

诸暨市劳动保障事务代理中心
( 统 一 社 会 信 用 代 码:
9133068174101758X4)股东于 2020 年
8月 17日决定解散，并于同日成立公
司清算组。请债权人自公告之日起
45 日内向本公司申报债权。特此公
告。
联 系 人: 章 圣 嫔 ，联 系 电 话:
0575-87215229，特此公告。

诸暨市劳动保障事务代理中心
2020年 08月 26日

玉环帆达阀门厂转型升级公告
经本企业投资人决定:玉环帆达

阀门厂转型升级为台州特万太博酿
酒设备有限公司。转型升级前企业
出资额为 30 万元，转型升级后公司
的注册资本为 120 万元。请债权人
自接到本企业书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本企业清
偿债务，逾期不提出的视其为没有提
出要求或异议。特此公告。

企业名称:玉环帆达阀门厂
2020年 8月 26日

减资公告
嵊州市思恒贸易有限公司根据

2020年 8月 25日股东会决议，拟将公
司注册资本 2000 万元减少到 450 万
元，现予以公告。债权人可自公告之
日起 45 日内要求公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的视其
为没有提出要求。特此公告。
诸暨市卡蜜尼贸易有限公司终止清

算公告
诸暨市卡蜜尼贸易有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ）
91330681092833075 因经营需要，经
研究决定停止清算，解散清算小组，
恢复经营，公司于 2020 年 7 月 23 日
在《国家企业信用信息公示系统》的
清算组备案及注销公告声明作废。
特此公告
联 系 人 ：钟 佩 秀 联 系 电 话 ：
13588598177
地址：浙江省诸暨市大唐街道开元社
区何村自然村 1255号
邮编：311801

诸暨市卡蜜尼贸易有限公司
2020年 8月 26日

合并公告
根据安吉新泰海绵制品有限公

司 2020 年 8 月 25 日和安吉新泰办公
家具有限公司 2020 年 8 月 25 日的股
东会决议，两公司将采取吸收合并的
方式合并。合并后安吉新泰海绵制
品有限公司存续，安吉新泰办公家具
有限公司注销。望安吉安吉新泰海
绵制品有限公司、安吉新泰办公家具
有限公司的债权人自公告之日起 45
日内向各公司提出债务清偿或债务
担保要求，逾期自负。

安吉新泰海绵制品有限公司
安吉新泰办公家具有限公司

通知债权人申报债权的注销公告
长兴县儿童之家早期教育中心

经董事会表决通过，决定注销，清算
组已成立，望债权人接到通知之日起
三十日内，未接到通知的自本公告日
起四十五日内，向清算组申报债权。
清算组电话:13735732276。

长兴县儿童之家早期教育中心
2020年 08月 25日

桐庐路德建筑材料有限公司减资公告
经本公司股东会决定：本公司认

缴注册资本从 800 万元减至 200 万
元。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权
要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没有提
出要求。特此公告

桐庐路德建筑材料有限公司
宁波市奉化区人民法院公告

(2020)浙 0213破 15号
2019 年 12 月 11 日，本院裁定受

理宁波奉化和海汇品贸易有限公司
破产清算一案。查明，该公司无财产
可供分配，也无财产清偿破产费用，
显然无法清偿全部债务。依照《中华
人民共和国企业破产法》第四十三条
第四款、第一百零七条、第一百二十
条第一款之规定，本院于 2020年 8月
24 日裁定宣告宁波奉化和海汇品贸
易有限公司破产并终结宁波奉化和
海汇品贸易有限公司破产程序。

刊登中缝广告孙老师
15066670823


